S
ØD
1
C
L
H
D
Z

35 U LSE356 350 188 M16 176 48 25,6 con. 1:8 108 ND25 R-103
4 U LSE358 350 188 M16 176 48 33,3 con. 1:8 108 ND26 R-103
ACCUMULATORI IDROPNEUMATICI A MEMBRANA - PRESS. MAX 300 BAR - PRECARICA N2 MAX 210 BAR
Codice Volume azoto
Lt.
H
mm.
D
mm.
B
mm.
Portata max
Lt./min.
Peso
Kg.
HST0.12 0,12 151 53 130 45 1,6
HST0.15 0,15 141 80 94 45 2,5
HST0.35 0,35 152 101 100 50 4
HST0.5 0,50 175 124 120 60 5,5
HST0.7 0,70 218 100 80 55 5,5
HST0.8 0,80 185 138 85 60 6,3
HST1.5 1,50 270 138 160 55 8,9
HST2.3 2,30 340 138 165 55 11,5
SUPPORTI TIRO CINGHIA
ACCUMULATORI IDROPNEUMATICI A MEMBRANA
LANTERNE E GIUNTI